

Michael Buchtrup Holding ApS

Kildebakken 26, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 33 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Poul Michael Buchtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Buchtrup Holding ApS Kildebakken 26 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 33 43 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Michael Buchtrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Buchtrup Agro ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.683 t.kr. mod 1.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-6.405	-8.130
Bruttoresultat	-6.405	-8.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.661.451	1.214.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.703	29.750
Andre finansielle indtægter	81	598
Øvrige finansielle omkostninger	-720	0
Resultat før skat	1.689.110	1.236.898
Skat af årets resultat	-6.204	-2.232
Årets resultat	1.682.906	1.234.666
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.122.388	314.680
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	452.518	819.986
Disponeret i alt	1.682.906	1.234.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.073.209	3.015.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.073.209</u>	<u>3.015.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.073.209</u>	<u>3.015.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.369.877	897.549
Andre tilgodehavender	105.796	81.210
Tilgodehavender i alt	<u>1.475.673</u>	<u>978.759</u>
Likvide beholdninger	<u>26.418</u>	<u>1.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.091</u>	<u>980.629</u>
Aktiver i alt	<u>5.575.300</u>	<u>3.996.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.773.209	2.654.795
3 Overført resultat	1.562.834	1.110.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	5.569.043	3.990.111
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	7	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.257	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.257	6.250
Passiver i alt	5.575.300	3.996.361
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buchtrup Agro ApS	Viborg	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.654.795	2.360.483
Årets henlæggelse	1.122.388	314.680
Egenkapitalbevægelser	-3.974	-20.368
	<u>3.773.209</u>	<u>2.654.795</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.110.316	290.330
Årets overførte overskud eller underskud	452.518	819.986
	<u>1.562.834</u>	<u>1.110.316</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserlæring vedrørende sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2018 udgør 1.770 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
